בנוסף, הקנס שנקבע בגזר הדין בסך 600 ₪ אף הוא אינו חורג ממתחם העונש הראוי לעבירה בה הורשע המבקש.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

המבקש ישלם את הקנס האמור בגזר הדין בסך 600 ₪ עד ליום 15.01.18.

המבקש מופנה למזכירות בית המשפט לצורך קבלת שובר תשלום בהתאם.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת